
          
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PODTUREN 
OPĆINSKI NAČELNIK  
Klasa:    007-02/17-01/ 
Ur:broj:  2109/13-02-17-01 
Podturen, 05.07.2016.god. 
 
 
       Na temelju članka 43.Statuta Općine Podturen  («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 
5/13) Općinski načelnik donosi  
 
 
                                                   Z A K LJ U Č A K 
                     o isplati sredstava NK BUDUĆNOST iz Miklavca za 
                     organizaciju  Općinskog turnira dana 9. 07.2017.god.  
                                      
 
 

1. Odobrava se isplata iznosa od 3.000,00 kuna NK Budućnost“ iz Miklavca za troškove    
    organizacije Općinskog turnira u Miklavcu , dana 9. 7.2017.god.  
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                 Obrazloženje: 
 
   Općina Podturen tradicionalno organizira Općinski turnir nogometnih klubova sa 
područja Općine Podturen. Mjesto održavanja turnira svake godine ovisi o 
mogućnostima klubova za organizaciju istog ( mogućnost održavanja, stanje terena i sl.) 
Za 2017.godinu nakon sastanka sa predstavnicima klubova dogovoreno je da se 24. 
Općinski turnir odigra na igralištu NK BUDUĆNOST iz Miklavca. Za troškove 
organizacije Općina Podturen svake godine doznačava sredstva na račun domaćina 
turnira, te tako ove godine iznos od 3.000,00 kuna se doznačava na račun NK Budućnost. 
Isti su dužni dostaviti rekapitulaciju  troškova organizacije turnira  Općini Podturen. 

 
 

    
 
                                                                                                   Općinski načelnik: 

                                                                                                    Perica Hajdarović,mag.ing.mech. 


